

Smluvní strany:

**Městská část Praha – Koloděje**

IČ 00240338

sídlem K Jízdárně 9/20, Praha 9 – Koloděje, PSČ 190 16

zastoupena Ing. Angelou Morávkovou, starostkou

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

**CONSTRUCT CENTRUM s.r.o.**

IČ 11784971

DIČ CZ 11784971

sídlem Sepekov č.p. 122, 398 51 Sepekov

zastoupena Jaroslavem Jelínkem a Vasyem Hasynetsem, jednatelem

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavřely dne, měsíce a roku níže uvedeného tento

**dodatek č. 2  
ke smlouvě o dílo č. SML/33/1130/0071/2024**

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 11. 2024 Smlouvu o dílo č. SML/33/1130/0071/2024, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha-Koloděje“, a to v rozsahu stanoveném zadávacími podklady, kterými jsou projektová dokumentace „Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha-Koloděje“ vypracována společností Vodohospodářský rozvoj a výstavby, a.s., IČO 47116901 a Cenová nabídka zhotovitele ze dne 11. 10. 2024 - rozpočet, a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu ve výši 3.221.749,- Kč bez DPH. Dodatkem č. 1 ze dne 25. 3. 2025 došlo k dohodě stran o provedení víceprací a s tím souvisejícím navýšení ceny díla (dále jen „Smlouva o dílo“).
2. Při provádění Díla a odkrytí stavebních konstrukcí byly zjištěny další skutečnosti, které nemohly být předvídané a které brání řádnému provedení díla. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, v rámci něhož dojde k dohodě o úpravě rozsahu díla zejména pokud jde o nezbytné vícepráce, jakož i k dohodě o úpravě sjednané ceny díla a k prodloužení termínu pro provedení díla.
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že nad rámec sjednaného rozsahu prací uvedeného v Cenové nabídce zhotovitele ze dne 11. 10. 2024 – rozpočet, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy o dílo, a prací uvedených v příloze dodatku č. 2 jako „Soupis VCP“, budou provedeny dále práce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku jako „Soupis VCP“.
4. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, se sjednaná cena za provedení díla navýšuje na částku 4.122.528,- Kč bez DPH.
5. Smluvní strany se dále dohodly na změně termínu provedení Díla, a to tak, že Dílo musí být provedeno do **30. 4. 2025**.
6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.
7. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí se zveřejněním v registru smluv.

8. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 – specifikace víceprací včetně jejich ocenění.
10. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem.

V Praze dne 3. 4. 2025



Ing. Angela Morávková, starostka  
Městská část Praha – Koloděje  
objednatel



Jaroslav Jelínek, jednatel  
CONSTRUCT CENTRUM s.r.o.  
zhotovitel



Vasyl Hasynets, jednatel  
CONSTRUCT CENTRUM s.r.o.  
zhotovitel



**Soupis provedených prací - duben -dodatek č.2**  
**Likvidace povrchových vod - Koloděje**  
**č. 33/1130/0071/2024**

| Poř.             | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena    | VCP duben      |
|------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|---------|----------------|
| <b>Stavba</b>    |     |           | <b>S: Stavba</b>                                                                                                                                                                                             |     |        |            |         | <b>697 779</b> |
| <b>Objekt</b>    |     |           | <b>SO 01: RETENČNÍ NÁDRŽ</b>                                                                                                                                                                                 |     |        |            |         | <b>697 779</b> |
| <b>Podobjekt</b> |     |           | <b>SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01</b>                                                                                                                                                                          |     |        |            |         | <b>69 204</b>  |
| <b>Skupina</b>   |     |           | <b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                                                                              |     |        |            |         | <b>69 204</b>  |
| <b>Oddíl</b>     |     |           | <b>1: Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                        |     |        |            |         | <b>69 204</b>  |
| 1                | SP  |           | Připojení stávajících meliorací                                                                                                                                                                              | hod | 90,000 | 450,00     | 40 500  | 40 500         |
| 2                | SP  |           | Materiál k připojení stávajících meliorací, potrubí, textilie a jiné                                                                                                                                         | kpl | 1,000  | 28 704,00  | 28 704  | 28 704         |
| <b>Oddíl</b>     |     |           | <b>4: Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                               |     |        |            |         | <b>229 676</b> |
| 3                | SP  | 457571111 | Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm                                                                                                           | m3  | 35,800 | 657,17     | 23 527  | 23 527         |
| 4                | SP  | 457571214 | Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm                                                                                           | m3  | 17,980 | 1 282,46   | 23 059  | 23 059         |
| 5                | SP  | 457571311 | Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z drobného těženého kameniva bez zhutnění, frakce od 0-1 do 2-4 mm                                                                                              | m3  | 25,890 | 1 027,73   | 26 608  | 26 608         |
| 6                | SP  | 463211152 | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg  | m3  | 8,900  | 2 851,46   | 25 378  | 25 378         |
| 7                | SP  | 463211153 | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg | m3  | 6,800  | 2 996,74   | 20 378  | 20 378         |
| 8                | SP  | 467510111 | Balvanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s proštěrkováním tl. vrstvy 700 až 1200 mm                                                                                 | m3  | 31,200 | 3 548,94   | 110 727 | 110 727        |
| <b>Oddíl</b>     |     |           | <b>998: Přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                      |     |        |            |         | <b>398 899</b> |
| 9                | SP  |           | Přesun hmot -strojní práce- čelní nakladač                                                                                                                                                                   | hod | 143,00 | 900,00     | 128 700 | 128 700        |
| 10               | SP  |           | Přesun hmot -strojní práce- bagr                                                                                                                                                                             | hod | 163,00 | 900,00     | 146 700 | 146 700        |
| 11               | SP  |           | Přesun hmot -nákladní auto                                                                                                                                                                                   | hod | 74,00  | 550,00     | 40 700  | 40 700         |
| 12               | SP  |           | Zařízení staveniště - provoz                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,00   | 34 000,00  | 34 000  | 34 000         |
| 13               | SP  |           | Koordinační činnost Construct Centrum, včetně nákladů                                                                                                                                                        | kpl | 1,00   | 48 799,00  | 48 799  | 48 799         |



**Soupis provedených prací - duben**  
**Likvidace povrchových vod - Koloděje**  
**č. 33/1130/0071/2024**

| Poř.      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Výměra     | Jedn. Cena | Cena      | LISTOPAD  | LEDEN     | ÚNOR      | BŘEZEN    | DUBEN     | měněpráce |
|-----------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Stavba    |     |           | S: Stavba                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |            | 3 221 749 | 1 209 016 | 425 654,0 | 390 759,0 | 689 244,0 | 232 664,0 | 274 412,0 |
| Objekt    |     |           | SO 01: RETENČNÍ NÁDRŽ                                                                                                                                                                                                                                            |     |            |            | 1 197 303 |           |           |           |           |           |           |
| Podobjekt |     |           | SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01                                                                                                                                                                                                                                     |     |            |            | 1 197 303 |           |           |           |           |           |           |
| Skupina   |     |           | HSV: Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                         |     |            |            | 1 197 303 |           |           |           |           |           |           |
| Oddíl     |     |           | 1: Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                   |     |            |            | 1 028 697 |           |           |           |           |           |           |
| 1         | SP  | 115101202 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min                                                                                                                                                                   | hod | 720,000    | 129,31     | 93 102    |           | 46 561,0  | 25 000,0  | 21 541,0  |           |           |
| 2         | SP  | 115101302 | Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min                                                                                                                                           | den | 30,000     | 63,58      | 1 908     |           |           |           | 1 908,0   |           |           |
| 3         | SP  | 121151123 | Sazení okraje strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                                                       | m2  | 498,000    | 21,96      | 10 934    |           |           |           | 10 934,0  |           |           |
| 4         | SP  | 122251105 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3                                                                                                                                                          | m3  | 571,642    | 122,49     | 70 020    | 20 000    |           | 30 000,0  | 20 020,0  |           |           |
| 5         | SP  | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                         | m3  | 199,200    | 77,92      | 15 522    |           |           |           | 15 522,0  |           |           |
| 6         | SP  | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3  | 564,793    | 277,98     | 156 999   |           |           |           | 156 999,0 |           |           |
| 7         | SP  | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3  | 12 990,239 | 21,10      | 274 157   | 54 157    |           |           | 220 002,0 |           |           |
| 8         | SP  | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                         | m3  | 99,600     | 49,60      | 4 940     |           |           |           | 4 940,0   |           |           |
| 9         | SP  | 171151103 | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti                                                                                                        | m3  | 6,849      | 126,46     | 866       |           |           |           | 866,0     |           |           |
| 10        | SP  | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                       | l   | 1 129,586  | 287,26     | 324 488   | 80 000    |           | 60 000,0  | 1 400,0   |           | 183 088,0 |
| 11        | SP  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                       | m3  | 564,793    | 19,59      | 11 064    |           |           |           | 11 064,0  |           |           |
| 12        | SP  | 181351003 | Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                 | m2  | 222,519    | 83,26      | 18 526    |           |           |           | 18 526,0  |           |           |
| 13        | SP  | 181411122 | Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                                                                            | m2  | 275,972    | 10,52      | 2 903     |           |           |           |           |           | 2 903,0   |
| 14        | H   | 00572474  | osivo směs travní krajinná-svahová                                                                                                                                                                                                                               | kg  | 6,899      | 127,16     | 867       |           |           |           |           |           | 867,0     |
| 15        | SP  | 182151111 | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                               | m2  | 271,972    | 74,96      | 20 387    |           |           |           | 20 387,0  |           |           |
| 16        | SP  | 182251101 | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině                                                                                                                              | m2  | 27,809     | 64,69      | 1 799     |           |           |           | 1 799,0   |           |           |
| 17        | SP  | 182351123 | Rozprostření a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                    | m2  | 275,481    | 73,38      | 20 215    |           |           |           | 20 215,0  |           |           |
| Oddíl     |     |           | 4: Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                          |     |            |            | 112 895   |           |           |           |           |           |           |
| 18        | SP  | 457571111 | Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrku/písku bez zhuštění, frakce od 0-8 do 0-32 mm                                                                                                                                                              | m3  | 45,220     | 657,17     | 29 717    |           |           |           | 29 717,0  |           |           |
| 19        | SP  | 457571214 | Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva bez zhuštění, frakce od 16-63 do 32-63 mm                                                                                                                                               | m3  | 4,955      | 1 282,46   | 6 355     |           |           |           | 6 355,0   |           |           |
| 20        | SP  | 457571311 | Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z drobného těženého kameniva bez zhuštění, frakce od 0-1 do 2-4 mm                                                                                                                                                  | m3  | 22,610     | 1 027,73   | 23 237    |           |           |           |           | 23 237,0  |           |
| 21        | SP  | 461212111 | Patka z lomového kamene upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním, s dlažbovitou úpravou povrchu a s vypracováním horní hrany, plocha průřezu patky přes 0,40 m2                                                                                            | m3  | 4,000      | 4 898,48   | 19 594    |           |           |           |           | 19 594,0  |           |
| 22        | SP  | 463211152 | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovňováním lícem a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg                                                  | m3  | 6,160      | 2 851,46   | 17 565    |           |           |           |           | 17 565,0  |           |
| 23        | SP  | 463211153 | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovňováním lícem a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg                                                 | m3  | 3,350      | 2 996,74   | 10 039    |           |           |           |           | 10 039,0  |           |
| 24        | SP  | 467510111 | Balvanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s prostěrkováním tl. vrstvy 700 až 1200 mm                                                                                                                                     | m3  | 1,800      | 3 548,94   | 6 388     |           |           |           |           | 6 388,0   |           |

| Poř.      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Výměra    | Jedn. Cena | Cena      | LISTOPAD | LEDEN    | ÚNOR     | BŘEZEN   | DUBEN | méněpráce |
|-----------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|-----------|----------|----------|----------|----------|-------|-----------|
| Oddíl     |     |           | 998- Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |            | 55 711    |          |          |          |          |       |           |
| 26        | SP  | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m                                                                                                                                                                                                               | t   | 180,572   | 346,95     | 55 711    |          |          | 20 000,0 | 35 711,0 |       |           |
| Objekt    |     |           | SO 02: DEŠŤOVÁ KANALIZACE                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |            | 1 575 040 |          |          |          |          |       |           |
| Podobjekt |     |           | SO 02-01: Podobjekt 01 SO 02                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |            | 1 575 040 |          |          |          |          |       |           |
| Skupina   |     |           | HSV: Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |            | 1 575 040 |          |          |          |          |       |           |
| Oddíl     |     |           | 1: Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |            | 716 734   |          |          |          |          |       |           |
| 1         | SP  | 113107323 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm                                         | m2  | 10,900    | 101,20     | 1 103     |          | 1 103,0  |          |          |       |           |
| 2         | SP  | 113107324 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm                                         | m2  | 17,200    | 138,66     | 2 385     |          | 2 385,0  |          |          |       |           |
| 3         | SP  | 113107341 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm                                                                        | m2  | 24,700    | 55,39      | 1 368     |          | 1 368,0  |          |          |       |           |
| 4         | SP  | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých                                                                                                  | m   | 6,000     | 65,72      | 394       |          | 394,0    |          |          |       |           |
| 5         | SP  | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                               | hod | 480,000   | 78,65      | 37 750    |          | 17 000,0 | 10 000,0 | 10 750,0 |       |           |
| 6         | SP  | 115101301 | Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                       | den | 20,000    | 567,21     | 11 344    |          | 6 000,0  |          | 5 344,0  |       |           |
| 7         | SP  | 121151103 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                                                         | m2  | 206,900   | 55,20      | 11 421    | 11 421   |          |          |          |       |           |
| 8         | SP  | 131251201 | Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                                                                        | m3  | 12,000    | 897,06     | 10 765    |          | 10 765,0 |          |          |       |           |
| 9         | SP  | 132251254 | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3                                                                                          | m3  | 5,240     | 335,00     | 1 755     |          | 1 755,0  |          |          |       |           |
| 10        | SP  | 132254204 | Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3                                                                                            | m3  | 221,455   | 486,08     | 107 645   | 107 645  |          |          |          |       |           |
| 11        | SP  | 139001101 | Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny                                                                                                                              | m3  | 47,739    | 543,52     | 25 947    | 25 947   |          |          |          |       |           |
| 12        | SP  | 151101201 | Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložně, hloubky do 4 m                                                                                                                                                                                   | m2  | 27,200    | 102,63     | 2 791     | 2 791    |          |          |          |       |           |
| 13        | SP  | 151101211 | Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložně, hloubky do 4 m                                                                                                                         | m2  | 27,200    | 33,53      | 912       | 912      |          |          |          |       |           |
| 14        | SP  | 151811131 | Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m                                                                                                                                                     | m2  | 500,450   | 188,53     | 94 349    | 94 349   |          |          |          |       |           |
| 15        | SP  | 151811231 | Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m                                                                                                                                                  | m2  | 500,450   | 99,08      | 49 583    | 49 583   |          |          |          |       |           |
| 16        | SP  | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. dy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                         | m3  | 82,760    | 77,92      | 6 449     | 6 449    |          |          |          |       |           |
| 17        | SP  | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. dy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3  | 122,071   | 277,98     | 33 933    | 33 933   |          |          |          |       |           |
| 18        | SP  | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. dy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3  | 2 807,633 | 21,10      | 59 255    | 39 000   | 10 000,0 | 10 255,0 |          |       |           |
| 19        | SP  | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                          | m3  | 41,380    | 49,60      | 2 052     | 2 052    |          |          |          |       |           |
| 20        | SP  | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                         | t   | 219,728   | 287,26     | 63 120    | 40 216   |          | 22 904,0 |          |       |           |
| 21        | SP  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                       | m3  | 122,071   | 19,59      | 2 391     |          | 2 391,0  |          |          |       |           |
| 22        | SP  | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                  | m3  | 129,664   | 142,19     | 18 437    | 9 400    | 4 000,0  | 5 037,0  |          |       |           |
| 23        | H   | 58344197  | Štěrkodř frakce 0/63                                                                                                                                                                                                                                              | t   | 26,080    | 465,66     | 12 144    | 6 000    | 3 000,0  | 3 144,0  |          |       |           |
| 24        | SUB | 174251109 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně Příplatek k ceně za prohození sypaniny                                                                                                                                                                                | m3  | 116,624   | 263,48     | 30 728    | 15 000   | 10 000,0 | 5 728,0  |          |       |           |
| 25        | SP  | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny                 | m3  | 82,791    | 210,18     | 17 401    | 8 500    | 5 000,0  | 3 901,0  |          |       |           |
| 26        | H   | 58337302  | Štěrkopisek frakce 0/16                                                                                                                                                                                                                                           | t   | 165,582   | 570,87     | 94 525    | 31 009   | 31 009,0 | 32 507,0 |          |       |           |



| Poř. Typ                      | Kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ   | Výměra  | Jedn. Cena | Cena    | LISTOPAD | LEDEN    | ÚNOR     | BŘEZEN  | DUBEN   | měněpráce |
|-------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|------------|---------|----------|----------|----------|---------|---------|-----------|
| 27                            | SP  | 181351103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojní při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                     | m2   | 206,900 | 54,14      | 11 202  |          | 6 000,0  |          | 5 202,0 |         |           |
| 28                            | SP  | 181411121 Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                  | m2   | 206,900 | 23,79      | 4 921   |          |          |          |         |         | 4 921,0   |
| 29                            | H   | 00572472 osivo s mšs travní krajinná rovinná                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 5,173   | 128,08     | 663     |          |          |          |         |         | 663,0     |
| Oddíl 2: Zakládání            |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            | 21 357  |          |          |          |         |         |           |
| 30                            | SP  | 273316231 Základy z betonu prostého desky z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30                                                                                                                                                                                        | m3   | 1,219   | 4 712,91   | 5 745   |          |          |          | 5 745,0 |         |           |
| 31                            | SP  | 273356021 Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovině zřízení                                                                                                                                                                                           | m2   | 3,420   | 467,76     | 1 600   |          |          |          | 1 600,0 |         |           |
| 32                            | SP  | 273356022 Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovině odstranění                                                                                                                                                                                        | m2   | 3,420   | 114,50     | 392     |          |          |          | 392,0   |         |           |
| 33                            | SP  | 274326231 Základy z betonu železového pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,930   | 4 719,29   | 4 389   |          |          |          | 4 389,0 |         |           |
| 34                            | SP  | 274356021 Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovině zřízení                                                                                                                                                                                            | m2   | 8,340   | 467,76     | 3 901   |          |          |          | 3 901,0 |         |           |
| 35                            | SP  | 274356022 Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovině odstranění                                                                                                                                                                                         | m2   | 8,340   | 114,50     | 955     |          |          |          | 955,0   |         |           |
| 36                            | SP  | 274366006 Výztuž základů pasů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                                                                                                                                                                                                         | t    | 0,093   | 47 044,59  | 4 375   |          |          |          | 4 375,0 |         |           |
| Oddíl 4: Vodorovné konstrukce |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            | 18 626  |          |          |          |         |         |           |
| 37                            | SP  | 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobná objekty v otepleném výkopu z písku a štrépkopisku do 63 mm                                                                                                                                                                                 | m3   | 13,155  | 1 082,02   | 14 234  | 8 500    |          |          | 5 734,0 |         |           |
| 38                            | SP  | 452112122 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm                                                                                                                                                                                   | kus  | 1,000   | 875,46     | 875     |          |          |          | 875,0   |         |           |
| 39                            | H   | 59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm                                                                                                                                                                                                                         | kus  | 1,000   | 442,79     | 443     |          |          |          | 443,0   |         |           |
| 40                            | SUB | R46551310 Dlažba z lomového kamene do beton. lože, s vyspárováním tl 150 mm, D+M                                                                                                                                                                                                      | m2   | 3,000   | 1 024,63   | 3 074   |          |          |          | 3 074,0 |         |           |
| Oddíl 5: Komunikace pozemní   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            | 29 541  |          |          |          |         |         |           |
| 41                            | SP  | 564762111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štrčku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                                                                                     | m2   | 17,200  | 325,37     | 5 596   |          |          | 5 596,0  |         |         |           |
| 42                            | SP  | 564851111 Podklad ze štrčokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                              | m2   | 15,800  | 187,43     | 2 961   |          |          | 2 961,0  |         |         |           |
| 43                            | SP  | 564861111 Podklad ze štrčokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                                                                                              | m2   | 17,200  | 245,54     | 4 223   |          |          | 4 223,0  |         |         |           |
| 44                            | SP  | 564871113 Podklad ze štrčokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 270 mm                                                                                                                                                                              | m2   | 3,000   | 328,15     | 984     |          |          | 984,0    |         |         |           |
| 45                            | SP  | 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2                                                                                                                                                                                                              | m2   | 7,900   | 23,98      | 189     |          |          | 189,0    |         |         |           |
| 46                            | SP  | 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2                                                                                                                                                                                         | m2   | 16,800  | 11,30      | 190     |          |          | 190,0    |         |         |           |
| 47                            | SP  | 577134031 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm                                                                                                                           | m2   | 16,800  | 409,80     | 6 885   |          |          | 6 885,0  |         |         |           |
| 48                            | SP  | 577155032 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm                                                                                                                                | m2   | 7,900   | 530,69     | 4 192   |          |          | 4 192,0  |         |         |           |
| 49                            | SP  | 596212210 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | m2   | 3,000   | 417,11     | 1 251   |          |          | 1 251,0  |         |         |           |
| 50                            | H   | 59245013 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přirodní                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 3,090   | 436,38     | 1 348   |          |          | 1 348,0  |         |         |           |
| 51                            | SP  | 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živčnou záplivkou                                                                                                                                                                                                    | m    | 18,800  | 91,44      | 1 719   |          |          | 1 719,0  |         |         |           |
| Oddíl 8: Trubní vedení        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            | 506 646 |          |          |          |         |         |           |
| 52                            | SP  | 871370310 Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého pinostěnného SN 10 DN 300                                                                                                                                                                                          | m    | 131,550 | 414,43     | 54 518  | 32 139   | 10 000,0 | 12 379,0 |         |         |           |
| 53                            | H   | 28617006 trubka kanalizační PP pinostěnná trivrstvá DN 300x1000mm SN10                                                                                                                                                                                                                | m    | 133,523 | 1 502,18   | 200 576 | 200 576  |          |          |         |         |           |
| 54                            | SP  | 877370440 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 300                                                                                                                                                    | kus  | 1,000   | 559,12     | 559     | 559      |          |          |         |         |           |
| 55                            | H   | 28612253 vložka šachtová kanalizační DN 315                                                                                                                                                                                                                                           | kus  | 1,000   | 2 424,35   | 2 424   | 2 424    |          |          |         |         |           |
| 56                            | SP  | 892372121 Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300                                                                                                                                                                                                                    | úsek | 6,000   | 1 043,69   | 6 262   |          |          |          |         | 6 262,0 |           |
| 57                            | SP  | 895941104 Osazení vpustí kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1240/620 mm                                                                                                                                                                                                    | kus  | 1,000   | 4 186,59   | 4 187   |          |          |          | 4 187,0 |         |           |
| 58                            | SUB | 592244-2 vpust' horská betonová spodní díl 1240x620x1530(860) mm, zešikmené čelo 25°                                                                                                                                                                                                  | kus  | 1,000   | 19 419,51  | 19 420  |          | 19 420,0 |          |         |         |           |
| 59                            | SP  | 899203112 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250                                                                                                                                                                                          | kus  | 1,000   | 1 274,52   | 1 275   |          |          |          | 1 275,0 |         |           |
| 60                            | SUB | 592244-1 mříž litinová uzamykatelná 1280x650mm rámem C250 pro horskou vpust' betonovou                                                                                                                                                                                                | kus  | 1,000   | 11 426,47  | 11 426  |          | 11 426,0 |          |         |         |           |
| 61                            | SP  | 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm                                                                                                                                                                                                        | m    | 131,550 | 20,31      | 2 672   | 1 575    |          | 1 097,0  |         |         |           |
| 62                            | SUB | R89137030 Vřetrový regulační ventil DN 300, D+M                                                                                                                                                                                                                                       | kus  | 1,000   | 63 893,08  | 63 893  |          | 50 000,0 | 13 893,0 |         |         |           |
| 63                            | SP  | 894410103 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm                                                                                                                                                                                                    | kus  | 1,000   | 3 822,73   | 3 823   |          |          |          | 3 823,0 |         |           |
| 64                            | H   | 59224339 dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm                                                                                                                                                                                                                          | kus  | 1,000   | 12 076,01  | 12 076  |          | 12 076,0 |          |         |         |           |
| 65                            | SP  | 894410212 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm                                                                                                                                                                                            | kus  | 1,000   | 1 542,62   | 1 543   |          |          | 1 543,0  |         |         |           |
| 66                            | H   | 59224087 skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm                                                                                                                                                                                                                                       | kus  | 1,000   | 2 223,08   | 2 223   |          | 2 223,0  |          |         |         |           |

| Poř. Typ                                             | Kód | Fopis     | MJ                                                                                                                                                                                      | Výměra | Jedn. Cena | Cena      | LISTOPAD | LEDEN    | ÚNOR     | BŘEZEN             | DUBEN    | meněprace |
|------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------|----------|----------|----------|--------------------|----------|-----------|
| 67                                                   | H   | 59224348  | lěsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000                                                                                                                                | kus    | 4,000      | 301,90    | 1 208    |          | 1 208,0  |                    |          |           |
| 68                                                   | SP  | 894410213 | Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 1000 mm                                                                                                       | kus    | 2,000      | 2 968,92  | 5 938    |          |          | 5 938,0            |          |           |
| 69                                                   | H   | 59224162  | skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm                                                                                                                                     | kus    | 2,000      | 3 732,59  | 7 465    |          | 7 465,0  |                    |          |           |
| 70                                                   | SP  | 894410232 | Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000                                                                                                         | kus    | 1,000      | 1 552,67  | 1 553    |          |          | 1 553,0            |          |           |
| 71                                                   | H   | 59224312  | konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná                                                                                               | kus    | 1,000      | 2 762,85  | 2 763    |          | 2 763,0  |                    |          |           |
| 72                                                   | SP  | 894812325 | Revizír a čistič šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné                                                   | kus    | 1,000      | 7 697,10  | 7 697    | 7 697    |          |                    |          |           |
| 73                                                   | SP  | 894812326 | Revizír a čistič šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné 30°, 60°, 90°                                     | kus    | 3,000      | 8 029,74  | 24 089   | 24 089   |          |                    |          |           |
| 74                                                   | SP  | 894812332 | Revizír a čistič šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm                                                                  | kus    | 4,000      | 4 387,61  | 17 550   | 17 550   |          |                    |          |           |
| 75                                                   | SP  | 894812339 | Revizír a čistič šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Připlatek k cenám 2331 - 2334 za užití šachtové roury                                                               | kus    | 4,000      | 126,23    | 505      | 505      |          |                    |          |           |
| 76                                                   | SP  | 894812357 | Revizír a čistič šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem                                            | kus    | 4,000      | 10 132,87 | 40 531   | 40 531   |          |                    |          |           |
| 77                                                   | SP  | 899103112 | Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250                                                                        | kus    | 1,000      | 3 353,59  | 3 354    |          |          |                    |          |           |
| 78                                                   | H   | 55241010  | poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm s ventilační                                                                                                                                | kus    | 1,000      | 7 117,53  | 7 118    |          |          | 3 354,0<br>7 118,0 |          |           |
| Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání         |     |           |                                                                                                                                                                                         |        |            | 39 648    |          |          |          |                    |          |           |
| 79                                                   | SP  | 916131212 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého                           | m      | 3,000      | 237,76    | 713      |          |          | 713,0              |          |           |
| 80                                                   | H   | 59217029  | obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm                                                                                                                                     | m      | 3,060      | 161,93    | 496      |          |          | 496,0              |          |           |
| 81                                                   | SP  | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého          | m      | 6,000      | 312,60    | 1 876    |          |          | 1 876,0            |          |           |
| 82                                                   | H   | 59217072  | obrubník silniční betonový 1000x100x250mm                                                                                                                                               | m      | 3,060      | 165,59    | 507      |          |          | 507,0              |          |           |
| 83                                                   | SP  | 919735111 | Řezání stávajícího živícího krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm                                                                                                                        | m      | 18,800     | 72,31     | 1 360    | 1 360,0  |          |                    |          |           |
| 84                                                   | SP  | 977151129 | Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamere) průměru přes 300 do 350 mm                                          | m      | 0,200      | 9 409,62  | 1 882    | 1 882,0  |          |                    |          |           |
| 91                                                   | SUB | R99779011 | Stavební úpravy dna stávající šachty pro napojení na budované dešťové přípojky                                                                                                          | kpl    | 1,000      | 32 815,65 | 32 816   | 32 816,0 |          |                    |          |           |
| Oddíl 997: Přesun sutě                               |     |           |                                                                                                                                                                                         |        |            | 22 448    |          |          |          |                    |          |           |
| 85                                                   | SP  | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                  | t      | 18,465     | 210,42    | 3 885    |          |          | 3 885,0            |          |           |
| 86                                                   | SP  | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                       | t      | 590,880    | 10,38     | 6 136    |          |          | 6 136,0            |          |           |
| 87                                                   | SP  | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                             | t      | 1,272      | 622,10    | 791      |          |          | 791,0              |          |           |
| 88                                                   | SP  | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                               | t      | 14,772     | 658,69    | 9 730    |          |          | 9 730,0            |          |           |
| 89                                                   | SP  | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                  | t      | 2,421      | 786,77    | 1 905    |          |          | 1 905,0            |          |           |
| Oddíl 998: Přesun hmot                               |     |           |                                                                                                                                                                                         |        |            | 220 041   |          |          |          |                    |          |           |
| 90                                                   | SP  | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t      | 213,683    | 1 029,75  | 220 041  | 120 000  | 50 000,0 | 50 041,0           |          |           |
| Objekt VON: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY    |     |           |                                                                                                                                                                                         |        |            | 449 406   |          |          |          |                    |          |           |
| Podobjekt VON: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY |     |           |                                                                                                                                                                                         |        |            | 449 406   |          |          |          |                    |          |           |
| Skupina VRN: Vedlejší rozpočtové náklady             |     |           |                                                                                                                                                                                         |        |            | 449 406   |          |          |          |                    |          |           |
| Oddíl VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce |     |           |                                                                                                                                                                                         |        |            | 80 781    |          |          |          |                    |          |           |
| 1                                                    | SUB | 012002002 | Geodetické práce v průběhu stavby vč. zaměření skutečného provedení stavby                                                                                                              | kpl    | 1,000      | 32 019,73 | 32 020   | 17 000   |          |                    | 15 020,0 |           |
| 2                                                    | SUB | 013274012 | Pasportizace objektů před započatím prací, v jejich průběhu a po provedení prací                                                                                                        | kpl    | 1,000      | 17 290,65 | 17 291   |          | 7 000,0  |                    | 10 291,0 |           |
| 3                                                    | SUB | 013294002 | Ostatní dokumentace - fotodokumentace průběhu stavby                                                                                                                                    | kpl    | 1,000      | 18 845,90 | 18 846   | 10 000   |          |                    | 8 846,0  |           |
| 4                                                    | SUB | 013294010 | Dodavatelská dokumentace stavby                                                                                                                                                         | kpl    | 1,000      | 12 624,92 | 12 625   |          |          | 12 625,0           |          |           |
| Oddíl VRN3: Zařízení staveniště                      |     |           |                                                                                                                                                                                         |        |            | 137 388   |          |          |          |                    |          |           |
| 5                                                    | SUB | 030001001 | Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění                                                                                                                                       | kpl    | 1,000      | 77 762,20 | 77 762   | 57 700   |          |                    | 20 062,0 |           |



| Poř.         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena           | LISTOPAD | LEDEN    | ÚNOR     | BŘEZEN   | DUBEN    | méněpráce |
|--------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------|----------|----------|----------|----------|----------|-----------|
| 6            | SUB | 034203023 | Zajištění a ochrana stromů sousedících se staveništěm                                                 | kpl | 1,000  | 12 624,92  | 12 625         |          |          |          |          |          | 12 625,0  |
| 7            | SUB | 034303012 | Dočasné dopravní značení, zřízení, provoz, odstranění, PD DDZ                                         | kpl | 1,000  | 13 439,14  | 13 439         |          | 7 000,0  | 6 439,0  |          |          |           |
| 8            | SUB | 034703021 | Zajištění a ochrana dotčených sítí ve výkopu                                                          | kpl | 1,000  | 10 978,19  | 10 978         | 5 000    | 5 978,0  |          |          |          |           |
| 9            | SUB | 036000012 | Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů           | kpl | 1,000  | 14 806,84  | 14 807         | 14 807   |          |          |          |          |           |
| 10           | SUB | 036000112 | Předání dotčených sítí jejich správcům a majitelům                                                    | kpl | 1,000  | 7 776,22   | 7 776          |          |          |          |          | 7 776,0  |           |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>VRN4: Inženýrská činnost</b>                                                                       |     |        |            | <b>167 747</b> |          |          |          |          |          |           |
| 11           | SUB | 041103001 | Autorský dozor projektanta                                                                            | kpl | 1,000  | 27 445,48  | 27 445         |          |          |          |          |          | 27 445,0  |
| 12           | SUB | 041903001 | Dozor jiné osoby - geolog                                                                             | kpl | 1,000  | 19 120,35  | 19 120         |          |          |          |          |          | 19 120,0  |
| 13           | SUB | 041903002 | Dozor jiné osoby - hydrogeolog                                                                        | kpl | 1,000  | 17 290,65  | 17 291         |          |          |          |          |          | 17 291,0  |
| 14           | SUB | 042903022 | Zpracování povozního řádu                                                                             | kpl | 1,000  | 22 871,24  | 22 871         |          |          |          |          | 22 871,0 |           |
| 15           | SUB | 042904021 | Zpracování povodňového a havarijního plánu vč. provedení                                              | kpl | 1,000  | 27 445,48  | 27 445         |          | 27 445,0 |          |          |          |           |
| 16           | SUB | 043154010 | Zkoušky hutnicí                                                                                       | kpl | 1,000  | 16 979,61  | 16 980         |          |          |          |          | 16 980,0 |           |
| 17           | SUB | 043203014 | Zkoušky, revize, měření                                                                               | kpl | 1,000  | 27 445,48  | 27 445         |          |          |          |          | 27 445,0 |           |
| 18           | SUB | 045203001 | Kompotační činnost                                                                                    | kpl | 1,000  | 9 148,49   | 9 148          |          |          |          |          | 9 148,0  |           |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>VRN5: Finanční náklady</b>                                                                         |     |        |            | <b>6 861</b>   |          |          |          |          |          |           |
| 19           | SUB | 053002001 | Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků | kpl | 1,000  | 6 861,37   | 6 861          |          | 6 861,0  |          |          |          |           |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>VRN6: Územní vlivy</b>                                                                             |     |        |            | <b>5 489</b>   |          |          |          |          |          |           |
| 20           | SUB | 067004101 | Přesazení stávajících stromů                                                                          | kus | 3,000  | 1 829,70   | 5 489          |          |          |          |          |          | 5 489,0   |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>VRN9: Ostatní náklady</b>                                                                          |     |        |            | <b>51 140</b>  |          |          |          |          |          |           |
| 21           | SUB | 095000902 | Čištění komunikace, čištění vozidel stavby                                                            | kpl | 1,000  | 51 140,08  | 51 140         | 10 000   | 10 000,0 | 10 000,0 | 10 000,0 | 11 140,0 |           |

